ORDENES DE SALIDA

CSN** JUNIO GRANADA HiPICA 3 ESTRELLAS.

PRUEBA: 4 [ 14:46:00 ] PRUEBA 1.10 A CON CRONOMETRO

PRESI DENTE: D. Al berto José Navarro Servat Licencia: 202028
JURADCS: D. Santiago Torres Garcia Licencia: 17633 Diia. Esther Miuriel Lépez Licencia: 3447
DELEGADO: D. Ceferino Ares Rodriguez Licencia: 2618
COM SARI O Diia. Mbnica Llach Mreno Licencia: 47871D. Santiago Torres Garcia Licencia: 17633 Diia. Esther Miriel Lépez Licencia:

3447

DI SENADOR Y ADJUNTO. D. José Maria Loma- Ossorio Rubio Licencia:

15580

VETERI NARIO D. Isidro Ruiz Lépez Licencia: 161364

15504 Auxiliar J.

14-06-2025

p

HIPICA

de Pista: D. Lorenzo Pradas CGarcia Licencia:

Ne°
1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

NOMBRE DE JINETE Y CABALLO

Paul George

Carl os Bosch Cebri éan

Soni a Hunger buhl er

Hel ena Kl ausen Langarita

Rebeca Pi chardo Suéarez

Beatriz Robert Sanper

Barbara Cardo Rodriguez

Al fonso Bl anco Enbid

Frida Berggren

Mal i n Sandstrom

Lui s Ji ménez Debeyne

Omar Sanchez Pérez

Raul diva Martinez

Juan Manuel de Jove Rodriguez de Torres
Carol Louise Bridle

Mari an Redondo Sanchez

Angel i ka kuznet sova

Aiver denn Lange Fraile

Carl os Bosch Cebri én

Paul Ceorge

Carla Del Pino Monzoén

Jul i a Del phine Esild Desbordes Touchard
M ckey Seaqui st Fernandez- Cavada
| sabel Soriano Cast afio

Charlotte Triay

Ana Sophi a Sheriff

Di ego Garcia Medina

KARVA HDH

ALl A DE MONTERO

CRAZY BLUE PS

PAULI NA VAN ST MAARTEN

TEI LOR COR

SO ALEGRI A DEL M LANO

CALI STA

CH LI Z

KARAMELLA

HABANERA

Pl RATE DE LUEBECK

CHUPACABRAS PS

KORNELLY DE LA TOUR

OPALO DE TORRES

BAHAMAS DE GALARZA

AVATAR D QLID

FI ONA 594

ALL OR NOTHI NG

PAULI NA VAN ST MAARTEN

Cl SCO S CRACK Z

I TACA SC

COVETUS Z

UTREYA

KAPI TANA DE RG

SWEET DREAMS

DELICE TM5 Z

PENNYW SE

HORA
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38:00




ORDENES DE SALIDA 14-06-2025

CSN** JUNIO GRANADA HiPICA 3 ESTRELLAS.
PRUEBA: 4 [ 14:46:00 | PRUEBA 1.10 A CON CRONOMETRO

PRESI DENTE: D. Al berto José Navarro Servat Licencia: 202028
JURADCS: D. Santiago Torres Garcia Licencia: 17633 Diia. Esther Miuriel Lépez Licencia: 3447
DELEGADO: D. Ceferino Ares Rodriguez Licencia: 2618

p

HIPICA

COM SARI O Diia. Mbnica Llach Mreno Licencia: 47871D. Santiago Torres Garcia Licencia: 17633 Diia. Esther Miriel Lépez Licencia:

3447

DI SENADOR Y ADJUNTO. D. José Maria Loma-Ossorio Rubio Licencia: 15504 Auxiliar J. de Pista: D. Lorenzo Pradas Garcia Licencia:

15580
VETERI NARIO D. Isidro Ruiz Lépez Licencia: 161364

28 Delia Rodriguez Yeste NEUE FRAU JB

29 Eva Savin JAGUNCO DE SAN JOSE

30 Emma Teba Laheras ATLANTI S

31 Raf ael Garcia Paulino HOPE DES BRUMES

32 Janet Val aityte W NS CARTHAGO

33 Soni a Hunger bihl er CHADANDRA PS

34 Hel ena Kl ausen Langarita PAULI NA VAN ST MAARTEN
35 Carl os Bosch Cebri én ARETHA DE MONTERO

36 Paul Ceorge Cl SCO S CRACK Z
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15:

15:

15:

15:
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40:00

42:00

44:00

46:00

48:00

50:00

52:00

54:00

56:00




